Mẫu số 20
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BIÊN BẢN TAI NẠN THÂN THỂ

Hôm nay, ngày ....... tháng ....... năm 20......., Vào hồi ....... giờ ....... phút
tại
Chúng tôi gồm:

Lập biên bản về vụ tai nạn xảy ra hồi ....... giờ ....... phút, ngày ....... tháng ....... năm
tại
Nạn nhân là:	 Sinh ngày:
Lớp:................ Ngành:	 Khoa/ Viện:
Trường Đại học Vinh.
Nội dung vụ việc như sau:

Sau khi sơ cứu chúng tôi chuyển nạn nhân đến
để tiếp tục điều trị. Vậy chúng tôi lập biên bản để các cơ quan có thẩm quyền giải quyết tiếp các thủ tục và quyền lợi liên quan cho nạn nhân.
Biên bản này được lập thành ....... bản, đọc cho mọi người cùng nghe và cùng kí tên.

	NGƯỜI LÀM CHỨNG
(Ký và ghi rõ họ tên, địa chỉ, điện thoại)

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN HOẶC CÔNG AN NƠI XẢY RA TAI NẠN
(Ghi xác nhận và ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]